Augustiniani ab Assumptione Provinciae Belgicae impense adlaborant j 

et ex ea novam sui iuris Missionem erigimus et constituimus ac nomine 

de Beni in Congo Belgico nuncupari volumus. 

Nova autem sui iuris Missio his qui sequuntur limitibus circumscri-

betur: ad orientem, vicariatus apostolici de Uganda finibus, uti modo 

exstant; ad meridiem, recta linea, quae, ab extrema meridionali parte lacüs 

Eduardi incipiens, ad locum, ubi Lowa flumen vigesimum octavum nieri-

dianum tangit, finem habet; ad occidentem, hoc duodetrigesimo meridiano 

usque ad punctum j in quo meridianum ipsum in Ituri flumen incidit; ad 

septentrionem, ab eodem puncto Ituri fluminis confitentis dexteri cursu 

usque ad locum, in quo idem flumen vigesimum nonum tangit meridia

num; deinde hoc meridiano et parallelo primo, idest praesentibus vica

riatus apostolici Lacus Alberti hmitibus. Hanc autem Missionem ita 

finibus circumscriptam, praefatae Augustinianorum ab Assumptione Con

gregationi libenter concredimus, certam foventes spem eos, quo par est 

studio, etiam in posterum adlaboraturos, ut catholica illic religio magis 

ac magis in dies floreseat. 
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Quae autem omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse 

volumus ac iubemus, Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis vel excerptis etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis ac viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae bisce ipsis 

Litteris tribueretur, si exhibitae vel ostensae forent. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

tricesimo quarto, die nona mensis Aprilis, Pontificatus Nostri anno tertio

decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Gard. BOGGIANI P. Card. FUMASÒNI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Arch. tit. Larissen., Protonot. Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ïfa Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. L, n. 23. - Al . Trussardi. 

VII 

A R G E N T I N * A 

D E N O V A E R E C T I O N E E T CmCUMSCRIPTIONE D I O E C E S I U M P R O V I N C I A R U M Q U E 

E C C L E S I A S T I C A R U M I N R E P U B L I C A A R G E N T I N A . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M D E I 

A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Nobilis Argentinae nationis Ecclesia, quae praeclara sui in Petri Sedem 

obsequii non semel exhibuit testimonia, vigilantes quoque Romanorum 

Pontificum curas continuo experta est. Succrescente enim in regione illa 

christifidehum numero fideique ardore, per saeculorum decursum novas 

pro rerum locorumque adiunctis dioeceses erigendas curaverunt, quae uni 

hucusque metropolitanae Ecclesiae suffraganeae exstiterunt, Bonaerensi 

nempe, a s. m. Pio Papa Nono, Decessore Nostro, Apostolicis Litteris Im

mutàbili sua voluntate, tertio nonas Martias anno millesimo octingentesimo 

sexagesimo quinto constitutae. Nos vero, probe noscentes ac serio conside

rantes catholicam rem ita illic, auctore Domino, in dies augescere, ut spiri

tualibus dominici gregis necessitatibus impares prorsus, prout modo ex

stant, episcopales sedes videantur, quo, aucto Pastorum numero, melius et 
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efficacius animarum bono consulatur, perutilem esse duximus novam dioece

sium provinciarumque ecclesiasticarum tota Argentina Republica constitu

tionem. Quapropter, praehabito venerabilis fratris Phihppi Cortesi, Archie

piscopi Siracensis, in Republica illa Nuntii Apostolici, favorabili voto, 

omnibus mature perpensis, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum inte

rest, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, Apostolicae potesta

tis plenitudine, ea quae sequuntur statuimus ac decernimus: Decem novas 

dioeceses in Republica Argentina erigimus et constituimus, scilicet: Ju-

juiensem, Riojensem, Mendozensem, Sancti Ludovici in Argentina,, de Rio 

Cuarto, Rosariensem, Mercedensem, Azulensem, de Bahia Blanca, Viedmen-

sem. Dioecesis Jujuiensis territorio constabit, quo et eiusdem nominis 

provincia civilis, hucusque ad dioecesim Saltensem pertinente, ac paroecias 

complectetur: Ssmo Salvador, San Fedro de Rio Negro, N. S. del Rosario 

de Ledesma, Perico del Carmen, Perico de San Antonio, Titeara, Tumbaya, 

Humahuaca, Valle Grande, Chochinoca, Santa Catalina, Rinconada, Yavi 

vulgo nuncupatas, quas idcirco a Saltensi dioecesi separamus. Novae 

huius dioecesis sedem episcopalem in Jujuy urbe constituimus; cathedram 

vero in ecclesia Sanctissimi Salvatoris. Dioecesis Riojensis eiusdem nomi

nis provinciae territorium comprehendet, hucusque ad Cordubensem dioe

cesim spectans, paroecias videlicet: La Rioja, Aimogasta, Castro Barros, 

Chilecito, Famatina, Olta, Tama, Ulapes, Villa Unión, quas propterea ab 

ipsa seiungimus Cordubensi Dioecesi. Sedem autem episcopalem in La 

Rioja urbe, et cathedram in ecclesia Sancti Nicolai Barensis in eadem urbe 

exstante constituimus. Dioecesis Mendozensis territorio efformabitur, quod